classes, trabalhando para a conversão dessa força política em ganhos 

organizativos e de direitos para a classe trabalhadora.

Après un an et deux mois de pandémie1 de Covid 19 provoquée par 
le SRAS-Cov-2 et ses variantes, nous atteignons au total dans le monde 
3 773 635 (trois millions, sept cent soixante-treize mille six cent trente-
cinq) décès officiels.2 Des données de l’Université Johns Hopkins (s.d.) 
montrent que c’est en Amérique que le SRAS-Cov-2 et ses variantes 
courent en liberté, avec 1 773 185 (1 million sept cent soixante-treize 
mille quatre-vingt-cinq décès) cas de décès.